
Piętnasta Niedziela Zwykła 

11 lipca 2021 

I czyt. Am 7:12-15 

II czyt. Ef 1:3-14 

Ref. Psalmu 85: „Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie.”  

Ewangelia: Mk 6:7-13 
 

Szesnasta Niedziela Zwykła 

18 lipca 2021 

I czyt. Jr 23:1-6 

II czyt. Ef 2:13-18 

Ref. Psalmu 23: „Pan mym pasterzem nie brak mi 

niczego.”  

Ewangelia: Mk 6:30-34 

 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI: 
 

Franciszek KOWALCZYK 

Bogdan OGIELA 

Zofia PIETRUNIAK 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... 

 

ZMIANY DUSZPASTERSKIE 
 

Od sierpnia będzie w naszej parafii pracował 

O. Zbigniew Halemba. Oto krótka historia 

jego życia i powołania. O. Zbigniew 

Halemba pochodzi z Rusinowic, niedaleko 

Częstochowy. Mimo tego, że to mała 

miejscowość, znana jest jednak z Ośrodka 

Rehabilitacyjnego dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej. O. Zbigniew ma 3 braci i jedną siostrę. 

Po ukończeniu szkoły średniej wybrał się na studia 

informatyczne w Opolu. Po ukończeniu studiów podjął 

pracę w firmie tworzącej strony internetowe. Przyznaje, że 

nigdy nie myślał o tym, żeby zostać księdzem. Po studiach, 

a przed podjęciem pracy pewien znajomy ksiądz zabrał go 

na rekolekcje Ignacjańskie do Krakowa (8 dni w ciszy). Był 

to dla niego szczególnie „mocny” czas doświadczenia Boga, 

Jego miłości, bliskości, niemal namacalnej. Te rekolekcje 

sprawiły, że bardziej zaczął się interesować wiarą, słuchać 

konferencji, czytać artykuły, jeździć na spotkania z 

modlitwą uwielbienia. W Kędzierzynie-Koźlu pierwszy raz 

poznał Oblatów. Piszę: „zachwyciło mnie ich braterstwo, 

bliskość z ludźmi i szczera radość, która od nich biła. Po 

niedługim czasie pojechałem na pierwsze rekolekcje 

powołaniowe w Obrze. I tak małymi krokami dojrzewała we 

mnie decyzja o wstąpieniu do Zgromadzenia”. „Moim 

wielkim pragnieniem jest wyjazd na misje do Kanady 

Północnej. Dlaczego akurat tam? Jak już wspomniałem od 

samego początku chciałem wyjechać na misje, ale 

początkowo myślałem o Afryce. Najbardziej jednak czułem 

wewnętrzne pragnienie, żeby wyjechać na misje gdzie 

brakuje kapłanów. A jak wiemy Afryka chociaż potrzebuje 

misjonarzy, to jednak coraz więcej mają swoich księży. 

Cieszymy się, że O. Zbigniew pierwsze kroki w Kanadzie 

stawia w naszej parafii św. Kazimierza. Witamy! 
 

 

 

 

 

WOLONTARIUSZE 
 

Potrzebni są wolontariusze do dezynfekcji ławek po każdej 

Mszy św.  
 

MSZE ŚW. I NABOŻEŃSTWA W TELEWIZJI 

PARAFIALNEJ www.kazimierz.org i YouTube  
 

Parafia św. Kazimierza w Toronto 
 

Msze św. w tygodniu – 8: 00 i 19:00 

W niedziele – 8:00, 9:30 po ang., 11:00, 13:00 & 19:00. 
 

PROŚBA O MODLITWĘ 
 

Zwracamy się do parafian z prośbą o modlitwę w intencji O. 

Antoniego Mendreli, byłego proboszcza naszej parafii, który 

choruje na raka złośliwego. Niech nasze modlitwy 

wspomogą go w jego dolegliwościach i cierpieniu. 
 

SPOWIEDŹ W CZASIE PANDEMII 
 

Spowiedź odbywa się w piątek i w sobotę w sali parafialnej 

od godz. 18: 00 do 19:00. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Nasza wspólnota parafialna idąc za wezwaniem Matki 

Bożej Fatimskiej, pragnie spotykać się na wspólnej 

modlitwie. 13 lipca o godz. 18: 00, w naszym kościele 

parafialnym odbędzie się Nabożeństwo Fatimskie, do 

udziału w którym serdecznie zapraszamy. W programie 

Różaniec Fatimski i Msza św. 
 

BIULETYN PARAFIALNY 
 

W okresie wakacyjnym biuletyn parafialny będzie się 

ukazywał co dwa tygodnie; następne wydanie 25 lipca. 
 

ZBIÓRKA UŻYWANEJ ODZIEŻY 
 

Organizacja Św. Wincentego de Paul organizuje zbiórkę 

używanej odzieży w weekend 17/18 lipca 2021 r. na 

parkingu przy parafii św. Joanny Darc, 1701 Bloor Street 

West, Toronto. Sprzęt kuchenny, meble dziecięce i inne, 

książki, materace, naczynia, taśmy video i sprzęt do 

renowacji nie będą przyjęte. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Intencje mszalne na 2021 rok są przyjmowane w biurze 

parafialnym. Nie przyjmujemy intencji telefonicznie. 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Pragniemy serdecznie podziękować za wszelkie ofiary 

składane na cele utrzymania naszej parafii. Przypominamy, 

szczególnie teraz, kiedy ponownie kościoły są zamknięte, że 

niedzielne ofiary składamy do skarbony znajdującej się w 

tyle kościoła, lub przy ambonie w niedzielę, kiedy 

przyjmujemy Komunię św. Możemy również składać ofiary 

http://www.kazimierz.org/


wrzucając kopertki do skrzynki pocztowej w biurze, 

przynosząc je do biura lub wysyłając pocztą na adres parafii. 

Niech dobry Bóg wynagradza swoim błogosławieństwem 

waszą hojność i odpowiedzialność za utrzymanie parafii.  
 

INTENCJE MISYJNE 
 

O zdrowie i Boże błog. dla Jasi Stokłosy z okazji urodzin – 

Irena 

O zdrowie i opiekę Bożą w rodzinie Powichrowskich – 

własna 

Za śp. Bogdana Ostrowskiego – przyjaciel 

W intencji Panu Bogu wiadomej x3 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA  
 

20.06-19.07 Za śp. Agnieszkę Lalewicz – mąż Andrzej i 

rodzina Lalewicz 

01.07-30.07 Za śp. Basię Glicę – mama z rodziną 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

15. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 11 lipca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Kazimierę Zwierko – syn i córka z rodzinami 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Krystyny i 

Konstantego Pietrzyk oraz Hoyee, Andrew & 

Felix’a Krupowicz - własna 

19:00  Za śp. rodziców z obu stron Zaleskich i 

Buczkowskich – córka z dziećmi 

PONIEDZIAŁEK, 12 lipca 

8:00 1. Za śp. Jerzego (rocznica) – żona 

 2. Za śp. Anielę Rymarz – przyjaciele (o. Jan w 

Domu Kopernika) 

19:00 Za śp. wujka Emila, dziadków i babcie z obu stron – 

Janina z rodziną 

WTOREK, 13 lipca – św. Henryka 

8:00 Za śp. Franciszka Konopkę – żona z rodziną 
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Za śp. Marię i Bronisława Habas – synowa 

ŚRODA, 14 lipca 

8:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne 

łaski dla Małgorzaty z okazji imienin – mąż 

 2. Za śp. Katarzynę i Michała Mazurkiewicz – 

dzieci z rodzinami (O. Jan w Domu Kopernika)  

19:00 Za śp. rodziców Józefę i Tadeusza Wróbel, żonę 

Helenę i syna Piotra – Stefan 

CZWARTEK, 15 lipca – św. Bonawentury, biskupa i 

Doktora Kościoła 

8:00 1. O zdrowie i Boże błog. dla Samanthy Teake – 

babcia z rodziną 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę 

Matki Najświętszej dla Krystyny i Henryka 

Skibińskich w dniu 60. rocznicy ślubu – własna (O. 

Janusz odprawia) 

19:00 Za śp. Wandę Fiedukiewicz – córka  

PIĄTEK, 16 lipca - Najświętszej MP z Karmelu 
8:00 Za śp. Tadeusza Gryguć – rodzina Kruszyński 
18:30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

19:00 Za śp. Marię Buczak (rocznica) – córka z rodziną 

 

SOBOTA, 17 lipca  
8:00 1. Za śp. Władysława 

 2. O zdrowie i Boże błog. dla Grażyny – przyjaciele 

(o. Jan w Domu Kopernika) 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Sebastiana i 

Ani z okazji 17. rocznicy ślubu – mama 

16. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 18 lipca 

8:00 W intencji członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. rodziców Helenę i Jana oraz brata Henryka 

Kostka – córka i siostra z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. córkę Basię Glicę i siostrę Marię – mama 

Irena i siostra Ela 

19:00  Za śp. Wandę i zmarłych z rodziny Grajków – 

Halina z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 19 lipca 

8:00 1. Za śp. mamę Marię Bugaj (16. rocznica) – 

rodzina 

 2. Za śp. Czesławę Kraśniewską – Teresa (O. Jan w 

Domu Kopernika) 

19:00 Za śp. Wandę Augustyńską, dziadków Borkowskich 

i Kazimierza Wójcik – córki i wnuki 

WTOREK, 20 lipca św. Apolinara, biskupa i męczennika 

8:00 1. Za śp. Czesława i Helenę i zmarłych z rodziny – 

o. Kazimierz 

 2. Za śp. Marię Mergut – brat z rodziną (O. Jan w 

Domu Kopernika) 

19:00 Za śp. Janinę i Andrzeja Gal – córka Wanda z 

dziećmi 

ŚRODA, 21 lipca  

8:00 Za śp. Ludwika Piersiak, rodziców Annę i Pawła 

Mika brata Jana i bratanka Edwarda Mika – Stefania 

Piersiak 
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 

CZWARTEK, 22 lipca – św. Marii Magdaleny 

8:00 Za śp. Czesława Iwańskiego - mama 

19:00 Za śp. Pelagię Wadowski (2. rocznica) – syn z 

rodziną 

PIĄTEK, 23 lipca – św. Brygidy, zakonnicy 

8:00 Za śp. rodziców Jana i Edwardę Muzyka oraz 

zmarłych z rodzin Hoduń i Muzyków - córka 

19:00 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz – rodzina 

SOBOTA, 24 lipca – św. Sharbela Makhluf, kapłana 

8:00 Za śp. Andrzeja i Janinę Gal – córka Barbara z 

rodziną 

19:00 Za śp. Henryka Kamila Tyrałę – Stanisława Rawska 

17. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 25 lipca 

8:00 Za śp. Krzysztofa Czaplę (4. rocznica) – żona 

Stefania z rodziną 

9:30 Za śp. Annę Wolny i jej rodziców Ewę i Henryka 

Gierczak 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Juliana Skowronek – żona i dzieci 

19:00 Dziękczynno-błagalna za Polskę i Kanadę i 

całkowite zaprzestanie aborcji i eutanazji na całym 

świecie 


